156 Über Luegers Amtszeit hat sich in PfarrA St. Zeno, Agenda Ic3, fol. 342 f. die 
Abschrift eines Codex erhalten: Anno Domini 1526 obiit Reverendus Pater et 
Dominus Wolfgangus Lueger Praepositus huius loci fidelissimus die inventionis 
sanctae crucis accidente, qui cum prius in Monasterio optimae vitae fuisset ac 
Domino reverendo Ludovico Praeposito Decretorum Doctori admodum gratus 
litteris scribendis longo tempore usui fuisset, librosque cantuales exarasset, qui post 
modum igne quoque perierunt in Monasterii conflagratione, et cellariis Praepositus 
evasisset. Et praemisso Praeposito in Kiemensem Episcopum suffecto Praeposituram 
resignante ipsum secum retinuit de permissione Praelati usque ad ipsius Episcopatus 
resignationem ferme 12 annos, cui et in tota administratione Episcopatus confisus 
omnia temporalia commisit. Post cuius recessum Reverendissimus Dominus 
Leonhardus Archiepiscopus Salisburgensis vicedominatum in sua curia commisit, 
quod et similiter executus est decem annis duas Parochias vicissim obtinuit Praumburg 
[sic!] et Fridolfing. Deinde post Monasterii conflagrationem decedente Oswaldo 
Praeposito in eius locum electus est anno Domini 1516 die Barbarae, Ecclesiamque 
ac alia quaedam aedificia iterum reaedificavit, columnas novas, testudines, arcus 
lapideos in eminenti forma, ut cernendum, erigendo, ea quae in saeculo obtinere 
poterat in huiusmodi aedificiis fideliter exponendo, vasaque aegentea et vestes ac 
omnia ornamenta Ecclesiae monasterio del dereliquit summa fidelitate, ac continua 
diligentia curando, ut diebus suis omnia in melius reformarentur. Bella quoque duo 
sub eo emeserunt Wittenbergense, et rusticana seditio, sub quibus gravibus fuit 
exactionibus gravatuo: oportuit enim illum in uno anno dare pro exactione Ducibus 
Bavariae octingentos florenos absque aliis steuris et expensis quotidianis, quibus 
Monasterium gravatum fuit in tantum, quod oportuit eum precariam assumere 
mutuando a Reverendissimo Berchtoldo Kiemensi Episcopo quadringentos 
florenos, pro quibus ad dies vitae suae sibi dictati sunt annuatim 40 floreni dandi. 
Tandem diutina conquassatus invaletudine perceptis summa devotione sacramentis 
fratres que ad concordiam exhortans spiritum Deo reddidit, cum rexisset annos 
decem et quinque menses, sui concordi electione post undecim dies successit Paulus 
Rotthofer Canonicus tunc temporis Plebanus et salinae Provisor in Reichenhall, qui 
ei sepulcrum marmoreum et omnium maximum sculpi celerius fecit cum Epitaphio.